



پیام تبریک سرپرست دانشکده علوم پزشکی مراغه به مناسبت میلاد پیامبر اکرم(ص) و هفته وحدت

به گزارش روابط عمومی، آقای دکتر علی جنتی طی پیامی فرارسیدن میلاد فرخنده ی خاتم الانبیا، حضرت محمد مصطفی(ص) و هفته وحدت را به همه مسلمانان به ویژه فعالان حوزه ی سلامت تبریک گفت. در متن پیام ایشان آمده است.

به گزارش روابط عمومی، آقای دکتر علی جنتی طی پیامی فرارسیدن میلاد فرخنده ی خاتم الانبیا، حضرت محمد مصطفی(ص) و هفته وحدت را به همه مسلمان به ویژه فعالان حوزه ی سلامت تبریک گفت. در متن پیام ایشان آمده است.

بسمه تعالی

همگی به ریسمان الهی چنگ بزنید و پراکنده نشوید.

سوره آل عمران آیه ۱۰۳

فرا رسیدن ماه ربیع الاول یاد آور طلوع خورشیدی ست که با انوار پر برکتش تمام تاریکی ها را روشنی می بخشد و با پیام صلح و دوستی همه ی انسان ها را برابر و بردار می داند و مراط راستین سعادت انسان را نشان می دهد. پیامبری که پرچم یگانگی و وحدت را برای همیشه در تاریخ به اهتزاز در می آورد و همه ی انسان ها را فارغ از هر رنگ و طبقه در قالب یک امت واحد به حرکت الی الله دعوت می کند.

بی تردید رهبر کبیر انقلاب اسلامی با موقعیت شناسی الهی خویش با نامگذاری هفته ی وحدت اهمیت این امر را متذکر می شوند تا امت اسلامی را از فتنه های دشمنان برای ایجاد تفرقه و دشمنی آگاه سازند و لزوم حفظ وحدت و یکپارچگی را در این برهه ی تاریخی یادآور شوند. امروز هم در این شرایط خطیر امت اسلامی وظیفه ی سنگینی برعهده دارند چرا که همه ی مردم به ویژه دانشگاهیان و اندیشمندان باید با توسل به حبل الله و سیره ی پیامبر عظیم الشان اسلام علیه دشمنان اسلام بسیج شوند و آتش افروخته شده را که همانا تفرقه افکنی است از ریشه بخشکانند.

اینجانب میلاد پربرکت حضرت محمد(ص)، مظهر عدالت و حامی کرامت و اخلاق انسانی و هفته ی ارزشمند و وحدت آفرین وحدت را که نماد اتحاد جهان اسلام است به همه ی مسلمانان جهان بویژه فعالان حوزه ی سلامت تبریک عرض می نمایم.

امیدوارم همه ی همکاران حوزه ی سلامت در هر بخشی که مشغول هستند با اسوه قرار دادن آموزه های اسلامی و انسانی پیامبر اسلام و در سایه ی دو بال علم و ایمان از هیچ کوششی دریغ نوزند چرا که یکی از لازمه های موفقیت امت بزرگ اسلامی ایجاد جامعه ای سالم از لحاظ جسمی و روانی است و این وظیفه ی خطیر برعهده ی فعالان حوزه ی سلامت است.

دکتر علی جنتی

سرپرست دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مراغه

لینک مطلب در سایت : <http://mrgums.ac.ir/?MID=21&Type=News&id=297>